SỞ Y TẾ THANH HÓA            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ  HOẰNG HÓA             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:         /CV - TTYT            Hoằng Hoá, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:  Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn Số 03/CV-BCĐ ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Ban chỉ

đạo cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách hộ

còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa trong 02 năm 2024-2025.

Để có cơ sở báo cáo kết quả thực hiện cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở

cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa trong 02 năm 2024-2025. Giám đốc Trung tâm Y tế Hoằng Hóa đề

nghị Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn báo cáo kết quả thực hiện cuộc vận động

động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn

về nhà ở của Trạm Y tế về phòng Hành chính tổng hợp trước ngày 18/9/2024 (Nộp

bản phô tô tài liệu minh chứng hoặc file ảnh gửi qua địa chỉ gmail:

trungtamytehoanghoa2011@gmail.com). Trong quá trình thực hiện mọi vướng

mắc liên hệ đồng chí Phương – Phòng Kế toán. SĐT: 0977.373.630.

  Nhận được Công văn này đề nghị Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn  nghiêm

túc thực hiện, báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như Kg;

- Lưu: VT, HCTH.

                                                                               Phạm Công Hoa

mailto:trungtamytehoanghoa2011@gmail.com

		2024-09-16T15:51:08+0700

		2024-09-16T16:00:10+0700

		2024-09-16T16:00:10+0700

		2024-09-16T16:00:10+0700

		2024-09-16T16:00:10+0700